
 
 
Föreningsenkät avseende coronasituationen  
 

 

Föreningsinformation 

Föreningens namn  St.Sigfrid IF  

Föreningens namn  Madesjö if  

Föreningens namn  Kristvalla IK  

Föreningens namn  Nybroortens Biodlarförening  

Föreningens namn  Ideella föreningen Örsjö Bygdegård  

Föreningens namn  Föreningen Stall Pukeberg  

Föreningens namn  Orrefors IF  

Föreningens namn  Korpen Nybro  

Föreningens namn  Nybro Schacksällskap  

Föreningens namn  Flygsfors Samhällsförening  

Föreningens namn  Kristvalla bygdegårdsförening  

Föreningens namn  Kråksmåla skytteförening  

Föreningens namn  Pukebergs BK  

Föreningens namn  Nybro Kampsport Center IF  

Föreningens namn  Friskis&Friskis Nybro  

Föreningens namn  Flygsfors Flkets Hus  

Föreningens namn  IK Hinden  

Föreningens namn  Nybro Vikings IF  

Föreningens namn  Byggnadsföreningen Fyren U.P.A Gullaskruvs folketshus  

Föreningens namn  Nybro-Emmaboda Fågelklubb  

Föreningens namn  Nybro IF Fotboll  

Föreningens namn  Alsterbro Uskf  

Föreningens namn  Nybro Scoutkår  

Föreningens namn  Åkrahällskolans IF  

Föreningens namn  Bäckebo Goif  

Föreningens namn  Nybro IF Bowling  

Föreningens namn  Tyska o Svenska Vänner  

Föreningens namn  Flerohopp folkets hus  

Föreningens namn  Örsjö if  

Föreningens namn  Friluftsfrämjandet Nybro  

Föreningens namn  Nybro boule club  

Föreningens namn  Bäckebo Viltvårdsavdelning  

Föreningens namn  Skoghults Samhällsförening  

Föreningens namn  Målerås Samhällsförening  

Föreningens namn  Flygsfrs Folkets Hus  

Föreningens namn  S:t Sigfrids IF  

Föreningens namn  Nybro HIF  

Föreningens namn  Reumatikerförbundet Nybro Emmaboda  

Föreningens namn  Göttorps bygdegård  



 
 

Föreningens namn  Glasrikets RC  

Föreningens namn  nybro Motorklubb  

Föreningens namn  Nybro ac  

Föreningens namn  Nybro-Emmaboda FUB  

Föreningens namn  Orrefors IF  

Föreningens namn  Orrefors IF  

Föreningens namn  Kristvalla BTK  

Föreningens namn  Flygsfors Damklubb  

Föreningens namn  Nybro Pistolskytteklubb  

Föreningens namn  Flygsfors/Gadderås IF  

Föreningens namn  Bäckebo Bygdegårdsförening  

Föreningens namn  Bäckebo Skid- och Motionsklubb  

Föreningens namn  Nybro simklubb  

 
Föreningskategori 

Namn  Antal  %  

Idrottsförening  31  58,5  

Folkets Hus och Bygdegård  8  15,1  

Samhällsförening  3  5,7  

Övrig förening (ej kulturföreningar eller 
studieförbund)  

11  20,8  

Total  53  100  

 

 

Svarsfrekvens  

100% (53/53)  

 

 

 
Hur har coronaviruset påverkat er förenings ordinarie verksamhet? Beskriv kortfattat. 

matcher har ställts in.  

Vi kommer minska intäkterna på kioskförsäljningen då vi inte får spela matcher eller anordna några 
smålandsläger samt att våra årliga bollsponsorer där småföretagarna i dagsläget kanske inte kan undvara den 
pengen.  

Nej  

Vi har inte kunnat fullfölja vår kurs för nya biodlare som vi bedriver i Vuxenskolans lokaler. Och en medlemsträff 
är inställd, om inte läget förbättras till aug. så får vi ställa in ytterliga träffar.  

Vi har 2st inställda bröllop = 6000:- hyraKalmar Kattföreningen = 2000:- HyraValborg Egen Aktivitet = 1500:-
Bordtennis = 1000:-Bord/stolsuthyrning = 500:-Ovanstående inställt pga Corona hur det blir med evenemanget 
Nationaldagen är ännu ej beslutat.Vi kan dock missat flera uthyrningar pga detta men är inget vi vet  

Ändrat om träningar HygienLogistik Utomhus aktiviteter och möten utomhus Inga tävlingar  



 
 

Inga matcher för något av våra lagMinskat intresse från spelare när det inte blir matcherMinskade sponsorintäkter 
till programblad.Fått köpa till utrustning för dom minsta ungdomarna för att dom skall kunna vara ute o träna 

mer.Uteblivet träningsläger som kostade 27,000 krInga gemensamma träffar utanför fotbollsträningarna  

All verksamhet utom vår badminton lades ner i mitten av mars.Det blev inga slutspel,cuper eller tävlingar.Inga 
bingopromenader.Ej heller vår stora vår tävling Sveriges bästa kubbspelare.Även våra pensionärers verksamhet 

som seniorkubb och inomhusgolf.Även vår verksamhet för funktionshindrade kunde inte fullföljas.Vi har också 
tappat all uthyrnig av vår lokal utom dom som faktiskt hade kontrakt skrivet och hyreskostnader är ju en stor del 
för oss.Och nu kan vi ju inte hyra ut den .Även danssektionen fick avbryta sin verksamhet som har blivit en av 
korpens stora verksamheter.Även hästskoserien lades ner och även skolterräng för skolungdomar ställdes 
in.Årsmötet för våra medlemmar blåstes av.Och även planering av 6-juni dagen lades på is.Även vår stora 
påskpromenad fick ställas in.Ingen försäljning av våra lotterier inte heller försäljning fika har varit möjlig.  

Vår säsong pågår mellan 1 september - 31 mars så vi kan inte påstå att vi haft någon påverkan av coronaviruset. 
Sista ronden i säsongen 2019/2020 Allsvenska serien division 3 ställdes in pga risken för smittspridning. Innebar 
inga kostnader för oss, men naturligtvis hade vi gärna spelat för det sportsliga och för chansen att göra ett bättre 

resultat i serien.  

Tips och Bingo promenaden runt Damm ValborgBarnens Dag i slutet av MajMidsommarfirandet  

vi fick ställa in valborgsmässofirandet. Känslan är att vi har missat några stycken uthyrningar.  

Vi har endast verksamhet under sommarhalvåret och den sker utomhus. Vi skjuter på skjutbanan i Kråksmåla och 
är max tio personer vid en vanlig föreningsskjutning. Detta avser vi att starta med som vanligt i maj. Någon 
tävling med externa deltagare var inte inplanerad för i år så mao så känner vi inte av någon påverkan av 
coronaviruset, varken verksamhetsmässigt eller ekonomiskt.  

Inställd verksamhet, både träningar och matcher plus fotbollsskolan. Tappade intäkter pga ovan. Vi har redan 
svarat på RF enkäten för kännedom. Ett trist jubileumsår (90 år) där vi tänkt haft ett antal aktiviteter som får 
ställas in. Rent sportsligt blir det negativt för vårt seniorlag som är mycket starkt och såg fram mot en fin säsong, 
nu blir det endast en nyckfull enkelserie vilket vi har full förståelse för. Problem med skötseln av anläggningen 
som sköts av 70 plussare.  

All verksamhet inställd då vi har kroppskontakt, samt även en stor tävling så likalhyra och andra fasta kostnader 
finns kvar men inga träningsavgifter kommer in.  

Vi har drastiskt dragit ner vårt utbud på gruppträning.  

Vi har brukar ha vårfest Har bokning 4st återbud  

Ändrat i träningarnas upplägg så det är mindre delad utrustning och större avstånd.Ställt in våra två årliga 
tävlingar Marsträffen och Hindenspelen  

Uteblivna intäkter i form av medverkande i evenemangen Raggarfesten, Valborgsfirandet och ev Nybrokalaset.Det 

blir också en stor osäkerhet kring sponsorintäkter och försäljning av säsongskort.  

Ingen uthyrning externt privatpersoner,företag,andra föreningar.Inga egna arrangemang kan genomföras i 
folketshus regi.Alla återkommande vecko aktiviteter uteblir.  

Nästan inget alls. Vi fortsätter att skåda fåglar var och en på sitt håll och vår tidning och hemsida fungerar som 
vanligt. Till skillnad mot övriga klubbar i länet så har vi ställt in längre resor med samåkning. Årsmötet hann vi 
med innan pandemin bröt ut.  

Vi i Nybro IF Fotboll har under en period av cirka 2 veckor ställt in all träning för både A-lag och våra ungdomslag. 
Vi har inte heller kunnat starta vårt seriespel för varken A-lag eller våra U-lag. Vi har inte heller kunnat genomföra 

vårt årsmöte. En del av vår ordinarie verksamhet är att genomföra olika evenemang/Arrangemang, vilket har 
medfört betydliga intäktsbortfall. Det intäktsbortfall vi tappat är följande:Nybro Marknad, där vi hjälper Lions, 
ställdes in med 40 tkr i bortfall. Tisdags-Bingon på Kristallen är sedan början av mars inställd. Genererade förra 

året i snitt 5 tkr/gång. Intäktsbortfallet blir då under perioden 70 tkr. I maj skulle vi också som vanligt genomfört 
Fotbollens dag, där våra U-lag och A-lag spelar samma dag och det är gratis inträde, men företag sponsrar med 
1-2 kronor/åskådare. De två senaste åren har detta evenemang gett en nettovinst på cirka 90 tkr/år. Den 26 juni 
skulle vi arrangerat Kalmar FF:s sista träningsmatch under EM-uppehållet på Victoriavallen. Vi skulle fått alla 

intäkter enligt ÖK med KFF. Här hade vi redan startat upp arbetet och börjat sälja in konceptet med att även här 
köra gratis inträde och med 1-2 kronor/åskådare av våra samarbetspartners. Beräknat bortfall 75 tkr. Varje vår 
får vi också ett bidrag från vår huvudförening (Nybro IF) på 50 tkr. Detta har inte kunnat utbetalas i år, då 
huvudförenings Multibingo inte generat några intäkter pga Coronan. Sedan har vi tappat matchintäkter på entreer 
och kioskförsäljning från 6 hemmamatcher. Beräknat intäktsbortfall 6 x 5 tkr = 30 tkr. Utöver detta har vi tyvärr 



 
 

också rejält minskade sponsorintäkter, till följd av situationen. Här räknar vi med cirka 100 tkr i bortfall. Allt detta 
är nettointäktsbortfall  

Vi har stängt ner all verksamhet  

Den ordinarie verksamheten har vi kunnat bedriva hyggligt. Då vi är utomhus med våra scouter till största 
delen.Däremot har vi missat mycket på uthyrning av scoutstugan, vilket är en viktig del för att verksamheten ska 
gå plus/minus noll. Nu vet vi inte hur det blir hela året. Men dom bokningar vi hade nu på våren, har alla avbokat. 
Vi brukar ta in ca 20-22000kr/år i uthyrning. Vi får se vad det landa på i år.  

De största posterna är inställd ʺ vårloppisʺ  som 2019 genererade ca 80000 kr. Minskade kiosk- och 
inträdesintäkter med ca 10000 kr.Totalt minskar intäkterna med 110000 kr, under förutsättning att 
ʺ höstloppisenʺ  går att genomföra.Utgifterna minskar med 27000 kr. Det totala tappat pga coronan beräknar vi 
till 83000 kr.  

Inställda aktiviteter.Minskad försäljning av medlemskort  

inga seriematcher eller träningsmatcher spelas.vår barnverksamhet ;gymnastik och dans har fått ställas in.  

All tävlingsverksamhet har upphört.Träningar både seniorer och ungdom har fortgått.  

Det är helt svart att göra något nu. Språkcaféét som vi hade vid Vuxenskolan ligger ner. Det är omöjligt att träffa 

sig med medlemmar som permanent i Tyskland eftersom de har inget möjlighet att kommer hit tyvärr.  

Ingen uthyrning nu eller framåt icingen är bokat jag har kollat uthyrningar 2918 och 2019 och beräknar bortfallet 
12 mars till 30 juni och beräknar bortfallet till3300kr För Flerohopp Folkets Hus .Eiron Sverkén Kassör hoppas på 

något stöd.  

Inga matcherInga inkomster vid matcherStora sponsorförlusterInkomstförluster för Örsjö marknad och 
Örsjöloppet  

Inte särskilt mycket eftersom vi även vanligtvis träffas utomhus och i små grupper. I nuläget undviker vi dock 
övernattningar, gemensam matlagning och aktiviteter som kräver närkontakt och vi är noga med att man måste 

vara helt frisk för att delta.  

Ställt in de officiella träningstiderna pga hög snittålder samt litet antal interna träningstävlingar.  

Vi har ställt in all verksamhet tills vidare. Vilket innebär ingen ungdoms eller tjej träffar. Ej häller utbildning och 
provtagning för jägarexamen. Träningsskjutning på banorna förekommer ej i grupp.  

Inget  

Ekonomiskt bortfall vid olika sammankomsterValborgsmässoafton1 majNationaldagen m.m.  

Ingen uthyrning .Inga festligheter  

Vi har inte fått spela några träningsmatcher och inga seriematcher förrän i sommar (förhoppningsvis). 
Träningslägret i Makedonien blev inställt. Inte kunnat ha styrelsemöten.  

träna curling o bowling  

Inställda träffar och resor  

Bortfall av föreningsverksamhet som styrelsemöten, kubbträning, vårfest mm.Något mindre hyresintäkt. Nekat 

flera uthyrningar med risk för fler än 50 pers.  

Vi har fått ställa in 2 motionslopp och lagt om träningarna lite med enbart utomhusaktiviteter.  

Normalt börjar vårträning varje helg i mars och tisd. torsd.+ lördag fr.o.m.april. I vår har vi tappat c:a en 
tredjedel förare / vecka. Mellan 1000-1500 kr. / v.En mindre tävling i maj/juni är inställd som brukar ge c:a 10-
tusen kr. netto  

Ingen alls eftersom vi inte har någon större verksamhet planerad i år  

Vi har ställt in Både styrelsemöten och Vårdansensom var bestämd 18-4 2020 Lindås Folketshus  

Minskade sponsor intäkter.Minskad försäljningTräningsläger som inte kunde genomföras.Inköp av mer utrustning 
till Orrevallen  

Minskade sponsorintäkterMinskad försäljningTräningsläger som var betalt men gick att genomföraInköp av mer 

utrustning till ungdomarna för att kunna vara på Orrevallen  

Inte så mycket, seriespelet blev inte färdigspelat, inga vuxenträningar, inga interna tävlingar  

Vi fick ställa in vår årliga modevisning som vi haft i 16 år. Vi har även tappat intäkter i vår kiosk vid 
fotbollsmatcherna där vi även säljer lotter.  



 
 

All tävlingsverksamhet på nationell nivå inställd.Ytterst begränsad tävlingsverksamhet på kretsnivå, om över 
huvud taget någon.Relativt opåverkad på klubbnivå.  

Ordinarie verksamhet fick under någon vecka helt ställas in. Inga matcher eller träningar. Sedan kom träningarna 
igång igen, men med betydligt färre antal deltagare än vi är vana med. Istället för att fokusera på hur vi ska 
utveckla föreningen och få den att växa och blomstra har vi fått ställa in siktet på att överhuvudtaget existera 

nästa år och avbrutit alla budgeterade investeringar och projekt.  

Alla bokningar bokades av..Föreningsmöten, gymnastik, dans, kalas och fester, studiecirklar mm mm, allt är 
avbokat.  

Gymnastiken, minskade med mindre deltagare för att till slut inte komma någon alls.Trimbingo i motionsspåren 
onsdagkvällar, blir inställt då det inte går att ha någon försäljning av lotter, korv, dricka, godis mm.  

Färre medlemmar som kommer och vill simma. På grund av det får vi mindre LOK-stöd.  

 
Vilket ekonomiskt bortfall har eller kommer er föreningen få på grund av inställda arrangemang, cuper, 

tävlingar och liknande under perioden 12 mars - 30 juni?(Beräknat inkomstbortfall - minus de utgifter 

som aktiviteten/aktiviteterna skulle medfört). 

Namn  Antal  %  

0-10 000 kr  17  33,3  

10 000-20 000 kr  8  15,7  

20 000-30 000 kr  4  7,8  

30 000-40 000 kr  0  0  

40 000-50 000 kr  2  3,9  

50 000-75 000 kr  4  7,8  

75 000-100 000 kr  2  3,9  

100 000-150 000 kr  1  2  

150 000-200 000 kr  2  3,9  

Över 200 000 kr, ange ungefärlig summa  2  3,9  

Inget ekonomiskt bortfall  9  17,6  

Total  51  100  

 

 

Svarsfrekvens  

96,2% (51/53)  

 

 

 

Över 200 000 kr, ange ungefärlig summa  

377000  

455 000 kr  

 
 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Vilka åtgärder har er förening vidtagit, eller kommer att vidta, för att begränsa de ekonomiska 

konsekvenserna? Beskriv kortfattat. 

just nu har vi inte behövt vidta något.  

Minska onödiga utgifter.  

Inga åtgärder kommer behövas  

Inga.  

Vi har 1 st vaktmästare som arbetar 10 tim per vecka till en Lön på 5000:-/Månad, vi har ännu ej varslat om 

permittering men kan kanske behöva göra det om det blir långvarigt.Enda säkra intäkt just nu är från 
Pantamera.Vi har en hyfsat stabil Ekonomi tack vare bidrag från sponsorer(42000:- kr) medelmsavgifter 12000:- 
samt bidragen vi får från Nybro Kommun.Största utgiftsposterna är Lön,Elkostnader.Arbetsavgiften har blivit 
reducerad med ca 1000:-/månadTycker ändå att vi har en stabil ekonomi som gör att vi bör klara sommaren o 

hösten bra.Med vänlig hälsning Thomas Björklin Kassör  

Inga, vi får starta upp mer när läget ändra sig  

Inga reseersättningar till spelare som kör till träningar.Inga sammankomster utanför träningar.Inköpsstopp på 
materiel med undantag för ungdomarna  

Vi hyr ut till två föreningar som tecknat kontrakt med oss till 30 juni.Och tack vare det så får vi ju ändå in en liten 
del av vår hyra.För det är ju den största biten för oss att försöka lösa nu när vi inte har någon verksamhet i 
lokalen.  

Då vi inte har några ekonomiska konsekvenser och då säsongen är över kommer vi inte att vidta några åtgärder.  

Inga åtgärder  

Inga  

Minskat aktivitetsutbud, Minska utgifter för daglig verksamhet (ex städning, inköp av material), Stödinsamling 
(bidrag till förening), Påbörja/öka försäljning via medlemmar.Vi kommer behöva ekonomiskt stöd från antingen 
stat eller kommun för att kunna fortsätta bygga vår förening stark och utveckla vår verksamhet för alla 
ungdomar.  

stryper alla kostnader som går. Samt håller kontakt med våra medlemmar så dessa kommer fortsätta träna när vi 
kan starta upp igen  

* Minska utbudet* Ställt in utbildningar* Skjutit på en gymsatsning * Beredskap för att minska öppettiderna* 
Beredskap för att ʺ säga uppʺ  hyrpersonal  

Kan kan ej hyra ut .Vi kan ej ha några fester  

- Arbetar ännu hårdare för att få fler medlemmar- Genomför kampanjer för att dra in pengar från privatpersoner- 

Vi har t o m anställt en ny säljare på heltid för att vi ser en tuffare marknad för våra sponsorer, på så sätt vara 
bättre att hitta nya sponsorer- Det kan blir aktuellt permitteringar eller uppsägningar beroende på hur länge det 
varar  

I detta läge kan vi inte göra mycket,vi efterlever de riktlinjer som vår huvudorganisation Folketshus och parker 
har på sin hemsida samt via mail till oss.Samt regering och folkhälsomyndighetens krav och 
rekommendationer.Många av våra aktiviteter som händer under dagtid varje vecka är besökta av riskgruppen 
70+.  

Ej aktuellt.  

Vi har infört inköpsstopp. Vi har begärt anstånd av Nybro Kommun för hyran på Victoriavallen. Vi har startat 

insamlingar och jobbar nu hårt med att sälja in olika stödmedlemskap. Alla i föreningen är involverade i detta 
arbete. Vi har också förmått spelare och ledare att frivilligt minska sina arvoden. Dock är det endast blygsamma 
arvoden vi har till våra A-lagsspelare och tränare. Vi har också i samarbete med ICA-Kvantum hjälpt till att plocka 
upp varor vissa tillfällen.  

Investeringar är uppskjutna.Hyror kan vi inte påverka.  

Har inte vidtagit några åtgärder.  

Ansöka hos Swedbank om ränte- och amorteringsfria månader på vårt banklån.  

Vi väntar till hösten med de åtgärder vi ska vidta, kan bli aktuellt med höjning av medlemsavgift framöver.  



 
 

Inga åtgärder  

Bortfallet är från vår bingoverksamhet( Idrottens Bingo ) som i stort sett ligger nere och kan inte påverkas av 
klubben.  

Nej, behövs inte  

Vi slipper amortera på ett lån i Swedbank i 6 månader lånet är på 49000kr för renovering av tak.  

Stoppat inköp och investeringarSkötsel och renoveringar blir lidande  

De olika ledarna stöttar upp för varandra vid ev. sjukdom så att verksamheten kan fortgå och vi får behålla våra 
medlemmar.  

Då vi inte har fått ngn håll så har vi bara bankkostnader.  

För tillfället inga åtgärder vidtagna. Avvaktar det fortsatta läget fram till hösten.  

Inget  

Vi har el och vatten soppor .Ut gifter  

Kämpa för att få in sponsorpengar när serien startar. Försöka få in fler betalande medlemmar.  

Inga  

Inga speciella då vi har god ekonomi i föreningen.  

Från o. m. 25 /4 har vi öppnat igen för nya medlemmar  

Eftersom Aktiviteter är inställda så är det få kostnader för oss  

Inköpsstopp på allt utom materiel till ungdomarnaInga reseersättningar.Inga fika eller sammankomster där vi 
brukar bjuda på något att äta.  

Inköpsstopp på allt utom till ungdomslagen.Inga reseersättningarIngen fika eller sammankomster där vi brukar 

bjuda på något att äta  

Vi har sparat in på inköpen.  

Minimera alla rörliga utgifter - d.v.s. allt ʺ icke nödvändigtʺ  skjuts på framtiden - undantag är 
kostnader/investeringar avseende säkerhetsaspekter. Se över vilka fasta kostnader som ev. kan sänkas.Fortsatt 
rekrytering för att behålla medlemsbasen.  

Ersättningar till ledare och vaktmästare har halverats. Budgeterade inköp och investeringar har avbrutits. Alla 
våra utgiftsposter har noga reviderats för att se över om det på något sätt går att spara in en slant någonstans.  

Vi har inte kunnat göra så mycket åt detta.Ingen vill eller kan ha några aktiviteter inomhus.Efter sommaren 
kommer vi istället försöka satsa på lite utomhusaktiviteter, loppis mm.  

Det fanns inget att göra åt annat än ställa in vårens bingo.Till hösten får vi fundera ut hur vi ska kunna genomföra 
gymnastiken och bingon.  

Inga. Vi hoppas på att detta löser sig och att vi kan driva verksamheten som tidigare. Vi vill inte att våra 
medlemmar ska bli ʺ straffadeʺ  för detta som de hade blivit om vi bad dom om en högre terminsavgift eller om 
vi ställt in träningarna.  

 
Har er förening några förslag på stödåtgärder som kommunen kan erbjuda föreningslivet? 

inte just mu.  

Vi i klubben hade önskat reducerat hyrespris då vi hyr anläggningen av er.  

Nej.  

Hyra reducerasAnläggningsbidrag  

Gratis hyra i sporthallarna till hösten,mer ekonomiskt stöd.  

Inga  

Hjälp med skötseln av våra planer.Ekonomsikt stöd till föreningen för de tappade intäkterna som annars hindrar 

föreningens verksamhet.  

Ta bort hyran för vår hall kvartal 2 och 3  



 
 

* Öka uppmuntran till anställda att träna* Vår hyra är en stor post. Om ni nu under Corona reducerar hyran för 
de föreningar som hyr av er, skulle vi uppskatta motsvarande i hyresbidrag.  

Bidrag från kommunen är önskvärt  

- Extra ekonomiska bidrag, ex reducerad hyra  

Nej  

Inga förslag.  

I vårt fall skulle en mycket välkommen åtgärd vara hyresfritt från mars och året ut för hyran av Victoriavallen. Ett 
extra kontant stöd för intäktsbortfallet, som RF inte kommer att stödja, vore också välkommet.  

Utbetalning av Lokstöd för instölld verksamhet.Extra investeringstöd för dom föreningar som vill rusta upp sina 
lokaler under tiden det står still.  

Sänkta hall- och planhyror samt slopad miljöavgift. Samordna inköp av material t ex bollar och linjefärg m.m  

Hyresrabatt  

Inga förslag  

Nej. det läser sig snart själv när corona krisen är över.  

Inte bara erbjuda Lok bidrag för då får landsbygdsföreningarna ingenting eftersom dom allra flesta inte har 
ungdomslag.Kommunen kan införa indexering av skötselbidrag, köpa inträdesbiljetter för förlorade 
matchintäkter.Sänka investeringsbidraget till 10 000kr igen.Alla föreningar har antagligen Nybro energi som 
levererar ström och avlopp.. Låt det vara gratis för alla föreningar så länge detta pågår.Om nån i föreningen blir 
arbetslös, låt denne personen bli anställd som vaktmästare i föreningen/samhället med stöd från 
arbetsförmedlingen...där kommunen är arbetsgivaren.  

Ökad förståelse av behovet för utveckling av verksamheten då vi är nystartade  

Kan vara lite svårt då vi bedriver jaktskytte med utbildning i jägarexamen.  

Inget  

Ekonomist bidrag  

Att man får hyra hallar med rabatterat pris för att se till att föreningarna kan fortsätta.  

Höjt lokalbidrag  

Det är planerat att fortsätta bygga buller-plank mot närmaste fastighet i vår och då kan maskiner och material 
(stolpar-tryckt virke) hjälpa  

Mer ekonomiskt stöd.Gratis hyra i höst i sporthallarna.  

Mer ekonomiskt stödGratis hyra i höst i sporthallarna  

Bidrag till ʺ absolut nödvändigaʺ  investeringar.Bidrag till fasta kostnader av typen arrende, hyra, elabonnemang.  

*Gratis planhyror på kommunens anläggningar 2021*Höjda bidrag och ekonomiskt stöd till oss små föreningar 
som verkligen går på knäna och har en oviss framtid efter den här pandemin.  

Det vi behöver är ekonomiskt stöd.  

Ekonomiskt stöd hjälper föreningen.  

Ersättning för de tappade LOK-stödet.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Har er förening mottagit stöd i samband med coronaviruset från exempelvis riksidrottsförbundet, 

permittering eller liknande? 

Namn  Antal  %  

Ja, ange vilken form av stöd och hur mycket 
(skr).  

1  1,9  

Nej  51  98,1  

Vi har ansökt men ej fått besked. Ange vilken 
form av stöd och hur mycket ni ansökt om 
(skr).  

0  0  

Total  52  100  

 

 

Svarsfrekvens  

98,1% (52/53)  

 

 

 
Ja, ange vilken form av stöd och hur mycket (skr).  

investeringsbidrag, 35000:-  

 
 


